
令和３年度　第１２回　ライオンズカップ争奪ミニバスケットボール大会

男子予選リーグ　 4月17日(土) 会場　Ｇリーグ　：長岡市越路体育館
4月18日(日) 会場　C・D・E・Fリーグ：長岡市北部体育館　／　A・Bリーグ　：長岡市越路体育館

2 3 5 6 8 9 11 12
★川崎東 ★新町ﾚｯｸｽ あおばS.C

～注意事項～
※ 試合時間　　6－1－6－ハーフ5分－6－１－6とする。
※ 対戦表において　左側：淡色　右側：濃色。

19 22 ※ 各リーグは１位が決勝トーナメント進出とする。
※ Gリーグは2位まで決勝トーナメント進出とする。
※ 越路体育館　空きコートはアップ用コートとして使用可。
※ 北部体育館　ランニングコースは使用可。
※ 入場検温は第1試合チーム優先とする。
※ 午前チームは13:00までに退館して下さい。

午後チーム入場は13:20以降です（第4試合チーム優先）
※ 設営は午前全チームでお願いします。★責任チーム

14 15 17 18 20 21 ※ 撤収は午後全チームでお願いします。☆責任チーム
※ 選手控え場所は密にならないよう配慮して下さい。

会場：北部体育館　4月18日 会場：越路体育館　4月18日 会場：越路体育館　4月17日
長岡市越路体育館（4チーム )  

試合時間 試合時間 試合時間
8:00 AM入場 検温：上組、あおば 8:00 AM入場 検温：協会 8:00 入場 検温：宮内DJ
8:30 代表者会議 8:30 代表者会議 8:30 代表者会議

9:00 第１試合 小千谷 ＶＳ 川崎東 上組 ＶＳ あおば 9:00 第１試合 片貝 ＶＳ 長岡南 9:00 第１試合 東小千谷 ＶＳ 広神

10:20 第２試合 小千谷 ＶＳ 新町 上組 ＶＳ 十日町 10:20 第２試合 片貝 ＶＳ 六日町 10:20 第２試合 宮内 ＶＳ 越路

11:40 第３試合 川崎東 ＶＳ 新町 あおば ＶＳ 十日町 11:40 第３試合 長岡南 ＶＳ 六日町 11:40 第３試合 C1勝者 ＶＳ C2敗者

13:00 第４試合 C2勝者 ＶＳ C1敗者

13:20 PM入場 検温：協会、栃尾ウィザース 13:20 PM入場 検温：上川西
13:30 代表者会議 13:30 代表者会議 15:00 退館
14:00 第４試合 つつみ ＶＳ 津南 中里 ＶＳ 希望 14:00 第４試合 上川西 ＶＳ 小出

15:20 第５試合 つつみ ＶＳ あさひ 中里 ＶＳ 栃尾 15:20 第５試合 塩沢 ＶＳ 小出

16:40 第６試合 津南 ＶＳ あさひ 希望 ＶＳ 栃尾 16:40 第６試合 塩沢 ＶＳ 上川西

18:30 退館 18:00 退館

Cコート

AMチームは13:00までに退館して下さい AMチームは13:00までに退館して下さい

Ａコート Ｂコート Cコート
会場 長岡市北部体育館(12チーム)　AM6  + PM6チーム 会場 長岡市越路体育館(6チーム) 会場

津南Bｽﾘｰ あさひｼｭｰﾀｰｽﾞ ☆希望ﾌｪﾆｯｸｽ 栃尾ｳｲｻﾞｰｽﾞ 東小千谷ｸﾞﾛｰﾘ-
ﾌｧｲﾀｰｽﾞ

★越路Jr.

13 16

4月17日
Ｅ　リーグ Ｆ　リーグ G　リーグ

☆つつみﾐﾆﾊﾞｽｸﾗﾌﾞ 中里ﾐﾆﾊﾞｽｸﾗﾌﾞ ☆宮内DJ 広神99ers

★長岡南ファイターズ 六日町ﾐﾆﾊﾞｽ ☆上川西ﾐﾆﾊﾞｽｸﾗﾌﾞ 小出ﾐﾆﾊﾞｽ 十日町ﾐﾆﾊﾞｽ

1 4 7 10

A　リーグ B　リーグ C　リーグ D　リーグ

片貝ｽｰﾊﾟｰﾎﾞｰｲｽﾞ 塩沢ﾐﾆﾊﾞｽｸﾗﾌﾞ 小千谷ｽｰﾊﾟｰｿﾆｯｸｽ 上組こだまｷｯｽﾞ



　

令和３年度　第１２回　ライオンズカップ争奪ミニバスケットボール大会

～注意事項～
※ 試合時間　　6－1－6－ハーフ5分－6－１－6とする。
※ 対戦表において　若い番号を淡色とする。　
※ 空きコートはアップ用コートとして使用可。
※ 第1試合チームの検温8:00～
※ 第2試合チームの検温8:30～
※ 設営は全チーム協力をお願いします。
※ 撤収は残っている全チーム協力をお願いします。
※ 選手控え場所は密にならないよう配慮して下さい。
※ 本大会結果は次の大会組み合わせに反映します。

試合時間

8:00 開場
9:00 第１試合
10:20 第２試合
11:40 第３試合
13:00 第４試合
14:20 第５試合
15:30 閉会式
16:30 退館

6

7

8

1

2

3

4

5

B-2

　B１位

　Ｇ２位

B-3 B-4

Ｆ１位

B-5 A-5

　Ｃ１位

A-3

A-2

　Ｇ１位

B-1

　Ｄ１位

A-4

男子決勝トーナメント ５月１日(土) 会場：長岡市北部体育館

　A１位

A-1

　Ｅ１位 ３位決定戦３位決定戦３位決定戦３位決定戦



女子予選リーグ　 4月17日(土) 会場：長岡市北部体育館

2 3 5 6 8 9 11 12
長岡南ファイターズ

～注意事項～
※ 試合時間　　6－1－6－ハーフ5分－6－１－6とする。
※ 対戦表において　左側：淡色　右側：濃色。
※ 各リーグは１位が決勝トーナメント進出とする。
※ Gリーグは2位まで決勝トーナメント進出とする。
※ 北部体育館　ランニングコースは使用可。
※ 入場検温は第1試合チーム優先とする。
※ 午前チームは13:00までに退館して下さい。

午後チーム入場は13:20以降です（第4試合チーム優先）
※ 設営は午前全チームでお願いします。
※ 撤収は午後全チームでお願いします。
※ 選手控え場所は密にならないよう配慮して下さい。

会場：北部体育館　4月17日
会場

試合時間
8:00 AM入場

8:30 代表者会議

9:00 第１試合 希望 ＶＳ 宮内 小千谷 ＶＳ 信江

10:20 第２試合 希望 ＶＳ ウィッチーズ 小千谷 ＶＳ あさひ

11:40 第３試合 宮内 ＶＳ ウィッチーズ 信江 ＶＳ あさひ

13:20 PM入場

13:30 代表者会議

14:00 第４試合 双葉 ＶＳ 長岡南 南魚沼 ＶＳ スノーラビッツ

15:20 第５試合 双葉 ＶＳ 中之島 南魚沼 ＶＳ つつみ

16:40 第６試合 長岡南 ＶＳ 中之島 スノーラビッツ ＶＳ つつみ

18:30 退館

令和３年度　第１２回　ライオンズカップ争奪ミニバスケットボール大会

1 4 7

中之島中央ＭＢＣ宮内DJ ウィッチーズ 信江ＪＢＣ あさひシューターズ

 Ｈ リーグ I リーグ J リーグ K リーグ

双葉ウィングス
10

南魚沼Ｒｉｓｉｎｇ

つつみミニバススノーラビッツ

希望フェニックス 小千谷レックス

検温：協会

長岡市北部体育館(12チーム)　AM6  + PM6チーム

AMチームは13:00までに退館して下さい

Ａコート Ｂコート
検温：宮内



令和３年度　第１２回　ライオンズカップ争奪ミニバスケットボール大会

～注意事項～
※ 試合時間　　6－1－6－ハーフ5分－6－１－6とする。
※ 対戦表において　若い番号を淡色とする。
※ 空きコートはアップ用コートとして使用可。
※ 第1試合チームの検温8:00～
※ 第2試合チームの検温8:30～
※ 設営は全チーム協力をお願いします。
※ 撤収は残っている全チーム協力をお願いします。
※ 選手控え場所は密にならないよう配慮して下さい。
※ 本大会結果は次の大会組み合わせに反映します。

試合時間

8:00 開場
9:00 第１試合
10:20 第２試合
11:50 第３試合
13:00 第４試合

14:20 閉会式
15:00 退館

1

2

3

4 Ｉ　１位

H　１位

J　１位

A-2

K　１位

A-4A-3

A-1

女子決勝トーナメント ５月１日(土) 会場：長岡市越路体育館

３位決定戦

３位決定戦


